
حضور پررنگ کیا موتورز در نمایشگاه خودروی دیترویت

گالری عکس: استینجر مدل 2018 کیا معرفی شد

حدود پنج سال پیش بود که شرکت خودروسازی "کیا" مدل GT Concept را معرفی کرد تا همه علاقهمندان با
اهداف و برنامههای این شرکت برای تولید خودروهای اسپرت آشنا شوند. حالا بعد از گذشت چندین سال و
در آستانه افتتاح نمایشگاه خودروی دیترویت؛ Stinger معرفی میشود که در واقع مدل تولیدی از همان

خودرویی است که در سال 2011 رونمایی شد.

در حالیکه بخش آمریکای کیاموتورز میگوید "مدل Stinger یک خودروی رویایی برای ما بهحساب میآید"؛
اما علاقهمندان این برند که بهدشت انتظار یک مدل کاملا اسپرت از این شرکت را میکشیدند کمی دلسرد
شدند. اما باید قبول کرد که Stinger جدید اسپرتیترین خودرویی است که کیا تا به امروز ساخته است و

تفاوت این مدل با مدلهای قبلی چندان هم کم نیست.

مطلب پیشنهادی

X-Trail در نمایشگاههای خودروی شهر

کراساوور جدید نیسان در تهران رونمایی شد + عکس

خودروی جدید کیا از همه نظر با سدان فرق میکند. وقتی به بدنه آن نگاه میکنیم، نخستین چیزی که
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جلبنظر میکند؛ شباهتهای زیاد آن با مدل "اپتیما" است. البته فاصله بین دو محور در این مدل نسبت به
اپتیما حدود 10 سانتیمتر بلندتر است. ولی طول کلی خودرو حدود 2.5 سانتیمتر کمتر است. مدل چراغهای

LED که در جلوی خودرو استفاده شده تغییر کرده و در زیر کاپوت آن دو نوع موتور دیده میشود.

اینکه هنوز پنج صندلی داخل خودرو تعبیه شده کمی اسرارآمیز است. یک تاچاسکرین بزرگ رنگی برای
اینفوتینمنت تعبیه شده و در عقب خودرو نمایشگرهای رنگی و کوچک TFT برای کودکان درنظر گرفته شده

است. از مشخصات لوکس این خودرو بهرهمندی از نمایشگر heads-up؛ سیستم صوتی هارمانکاردان با ۱۵
اسپیکر و قدرت 720 وات در کنار دو سابووفر و همچنین سیستمهایی است که برای کمک به راننده طراحی

شده است.

مطلب پیشنهادی

برنامه جدی اینفینیتی برای رقابت با لکسوس و آکورا

شاسی بلندی لوکس و مجهز به آخرین فناوریهای روز + عکس

خودروی Stinger که قرار است در طی ماههای آینده وارد بازار شود به خریداران این امکان را میدهد تا
دو مدل موتور را انتخاب کنند. مدل پایینتر دارای یک موتور 2 لیتری چهار سیلند توربو شارژ با 255

اسب بخار و گشتاوری برابر با 352 نیوتون متر است. 

مدل بالاتر دارای تویینموتور 3.3 لیتری V6 با ۳۶۵ اسب بخار قدرت و گشتاوری معادل با 510 نیوتون
متر است. این مدل موتور در جنسیس G90 هم استفاده شده بود.

اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، شتاب صفر تا صد این خودرو 5.1 ثانیه است و حداکثر سرعت آن 268
کیلومتر در ساعت است.

کیا برای پیشبرد اهداف خود موفق شد در سال 2014 یکی از مدیران و طراحان موفق شرکت بیامو را به
استخدام خود درآورد. آنها برای این خودرو پنج مود را تعریف کردند: Personal؛ اکو؛ اسپرت؛ کامفورت

و اسمارت. هر کدام از این مودها تنظیمات خاصی را ارائه میکنند. 

شرکت کیا در بیانیه خبری خود اعلام کرد که با نزدیکتر شدن به زمان ورود این دو مدل به بازار قیمت
آنهم اعلام میشود.
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